AXOR

AXOR One
CmecuTenb Ans pakoBUHbI, Ha 3 oTBepcTuA, 170, co cnuBHbLIM KnanaHom Push-Open [:.
[MoBEPXHOCTU : MAaTOBbLIN YepHbIN  APTUKYNbHLIN HOMep: 48050670 1

Omucamve [ Texuonorus

XapakTepucTukm -—
© COCTOWT M3: CMecuTernb AN PaKOBWHbI, Ha 3 ' % P I13
oTBEepCTUA, cnms/nepenMB AirPower Zone

ComfortZone 170

BbIcTyn 140 Mm

yron nosopoTta usnusea: 120°

TMN cTpyu: oBbluHas cTpys

MaKkcumarnbHbI pacxog Bogbl npu 3 6ap: 5 n/MuH

C KepaMUYeCcKMMUN BEHTUMNSIMU Ansi ropsyen/
xonofHou Bogbl 90°

NnoaxoauT ANsi NMPOTOYHbIX BoAOHarpeBaTenei
cnueHon knanaH Push-Open G 1 %

mMaTtepuan cnmBHoro Habopa: metann

BWA, COEAMHEHUS: coeauHuTEeNbHble WnaHrim G %

Yeprex

Mpoaykr

[4— 100 —P¢— 100 —P|

\‘/5
140 — g
J

| padumk pacxopa Boabl |

0,60 6,0
0,55 55
0,50 50
0,45 45
0,40 4,0
5 035 35 _
S 030 308
0,25 2,5
0,20 I 2,0
015 15
0,10 . 10
0,05 . 0,5
0,00 . 0,0

Q=I/min0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
Q=|/sec 0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Bonee nogpobHas uHdopMauums Ha HaweM BeG-canTe oHnamH www.hansgrohe.ru C HeTepneHuem xgem  CTpaHuua 1/3
Ballero BM3nTa



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=48050670

XOR

AXOR One
Cmecutenb AnA pakoBUHbI, Ha 3 otBepcTUs, 170, co cnmBHbIM KnanaHom Push-Open E.
[MoBEPXHOCTW : MaTOBbIN YePHbIN  ApPTUKYNbHBIN HOMep: 48050670 1

[oa Bbinycka: >04/21

Bonee nogpobHas MHpopMauus Ha Hawem BebG-caiiTe oHnanH www.hansgrohe.ru C HeTepneHvem xgem  CTpaHuua 2/3
Ballero BM3nTa



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=48050670

AXOR

AXOR One
Cmecutenb AnA pakoBUHbI, Ha 3 otBepcTUs, 170, co cnmBHbIM KnanaHom Push-Open ﬁ.
[MoBEPXHOCTW : MaTOBbIN YePHbIN  ApPTUKYNbHBIN HOMep: 48050670 1

[oa Bbinycka: >04/21
ApTUKYNbHBbIN

MosnumaOnucaHue HoMep PC PU
1 spout cpl. 94100670 - 1
2 aerator cpl. 93118000 - 1
3 special tool 98987000 - 1
4 O-ring 18x1,5 98231000 - 1
5 O-ring 9x1,5 98117000 - 1
6 escutcheon 93998670 - 1
7 O-Ring 46x2 98195000 - 1
8 hollow set screw M5x5 98446000 - 1
9 fixing set (J 28) 92909000 - 1
10 lever collar 97548000 - 1
11 connection hose 200 mm M10x1 92913000 - 1
12 O-ring 8x1,75 97827000 - 1
13 hose connection angel 92905000 - 1
14 handle for cold water 94161670 - 1
15 handle for hot water 94160670 - 1
16 escutcheon for handle 94162670 - 1
17 O-ring 33x2,5 92907000 - 1
18 handle fixing set 98932000 - 1
19 shut off unit left closing 95366000 - 1
20 shut off unit right closing 98817000 - 1
21 connection hose 400 mm M10x1 92914000 - 1
22 connection hose 450 mm M8x0,75 G3/8 97206000 - 1
23 O-ring 6,6x1,6 93019000 - 1

Bonee nogpobHas MHpopMauus Ha Hawem BebG-caiiTe oHnanH www.hansgrohe.ru C HeTepneHvem xgem  CTpaHuua 3/3
Ballero BM3nTa



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=48050670

